[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2008г.
                                     № 1534                                г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации района от 17.12.2007 г.

№ 2195 «О создании административной

комиссии в Цимлянском районе»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 постановления Администрации района от 17.12.2007 г. № 2195 «О создании административной комиссии в Цимлянском районе» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Петрова К.С. – заместителя Главы Администрации Цимлянского городского поселения – заместителя председателя комиссии;

1.2. Ввести в состав комиссии Дубового И.А. – заместителя Главы Администрации Цимлянского городского поселения – заместителя председателя комиссии (по согласованию);

1.3. Вывести из состава комиссии Забазнову Н.Ю. – начальника ТО ГУ Роспотребнадзора по РО Цимлянского района;
1.4. Ввести в состав комиссии Гордеева В.А.- начальника ТО ГУ Роспотребнадзора по РО Цимлянского района (по согласованию).

      И.о. Главы Администрации района

   А.Д. Гуляев
Постановление вносит

ответственный секретарь

Административной комиссии

Администрации района

2